

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona**

Segment	Kwiecień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń – kwiecień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	20 273	21 967	-8%	-1 694	71 281	74 844	-5%	-3 563
Gastronomia (F&B)	1 773	1 590	12%	183	6 186	5 516	12%	670
B2B	7 036	13 561	-48%	-6 525	24 973	47 185	-47%	-22 212
<b>Łącznie</b>	<b>29 083</b>	<b>37 119</b>	<b>-22%</b>	<b>-8 036</b>	<b>102 440</b>	<b>127 546</b>	<b>-20%</b>	<b>-25 105</b>